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Rio
 de

l Ti
zzo

ne

MONTE RONCO NIVELLO

Rio
 Al

bo
red

o

C.na Gorina

Polinago

MONTE PESSINA

S.P. 138

S.P. 158

S.P. 184

Molino della Signora

Ponticelli

POGGIO RUGGERO

MONTE CHIARO

MONTE GAGLIOLO

C. Chiappi

C.na Montebelleto

S.P. 169

Casareggio

Torrente Schizzola

MONTE CASTELLETTO

S.P. 138

480.8

465.9

489.4

448.2

387.3

337.3
339.0

328.7

359.4

398.7

326.8

349.2

334.3

330.7

327.1

315.2

269.8

406.3

401.8

400.2

397.0

293.5

310.9

320.9

332.8
347.1

369.9

358.2

344.2

270.6

292.6

295.9

326.7

342.1

365.3

386.2

272.2

292.2

311.1

424.6

454.0

470.0

479.5

386.5

478.0

349.7

364.2

390.3

388.4

344.9

393.1

380.8

372.2

368.6
427.4

338.6

352.3

325.7

363.4

365.8
337.7

413.8

406.0

388.1

421.0

378.3

388.8

358.8

342.1

323.8

335.3

366.7

352.8

317.8

398.2

372.9

435.3

446.1

440.0

452.7

439.1

434.4

414.5

373.2
358.1

366.2

397.8

415.0 413.3

425.1

423.0

321.9

332.8

327.2
316.5

293.5

285.9

282.9

287.7

278.4

333.6

306.9

292.7

355.6

335.4

339.0

365.3 383.3

358.3

422.0
386.1

445.3

448.3

380.1

367.2

329.2

354.2

334.1

305.6

322.9

306.4

320.0

335.6

352.9

353.1

355.2

318.0

384.5

374.1

348.2

414.9

407.2

363.0

378.4

468.1

445.0

427.6

454.8

471.5

400.8

522.3

515.2

505.0

442.9

441.1

454.4
446.9

416.1

452.8

347.4

343.2

383.5

351.4

353.4

391.1

418.7

445.7

448.4

502.1

504.3

493.5

489.6

487.0
543.4

526.9

510.6

533.6

479.7

542.5

414.8

446.4

477.7

473.6

452.5

423.2

406.5

472.9

428.9

378.1

427.7

410.0

393.0

433.6

390.9

341.4

367.1

365.4

361.7

356.1

460.8

491.6

484.3

471.0

450.5

418.9
433.4

474.9

495.5

485.6

462.6

468.4

458.0

466.4

421.2

479.7

436.3

460.8

440.1

467.0

493.9

474.8

445.9429.2

478.3

450.2

432.7

427.6

409.4

414.7

510.1

536.0
458.4

466.4

438.4

442.0

415.2

452.4

437.8
401.8

426.0

463.3

505.9

466.2

504.7

396.5

504.9

484.9498.2

469.8

434.4

483.4

468.8

471.5

467.1

453.0

430.8

453.4

419.9

412.4

432.2

422.6

415.5

401.7

399.4

449.0

412.5

362.1

379.2

447.9

398.2

430.3

363.9

350.2

360.8

361.5

375.6

370.0

396.4

380.4

368.2

381.8

459.9
462.0

499.2

503.9

442.9

399.8

411.6

428.7

391.5

395.0

378.0

371.4

341.7

339.4

364.5

382.4

356.7

368.2

371.9

391.2

353.6

339.2

336.5

335.4

343.9

339.5

332.9
330.3

399.2

457.3

371.3

398.8

421.4

454.2

354.9

377.6

530.8

433.4

444.2

494.9

327.5
314.5

320.3

316.8

317.9

360.7

346.0
332.8

338.4

338.0

369.6

391.4

386.7

426.3

402.1

392.2

427.7

383.5

337.4

351.1

323.7

323.1

325.2

341.3 327.5

325.8

346.8 385.3

347.0

326.8

326.9

397.3

431.1

427.5

503.1

419.8
479.9

426.0

486.0

490.3

473.8

437.6

417.0

445.1410.1

395.5

354.8
390.5

392.4

334.6

337.6

346.0

342.4

368.6

421.2

391.8

374.2

429.8

405.3

386.7

410.9

407.2

413.2

361.3

370.2

382.5

402.6

377.1

364.0

361.6

373.1

372.2

322.7

325.5357.8

353.6

531.2

523.3546.9572.2

518.4

504.2

464.6

488.7

476.5

469.2

463.9

467.1

461.6

422.6

432.3

474.1

432.9

518.6

395.8

390.8

428.1

394.7

372.8

398.1

403.4

426.9

448.6

475.7

479.5

431.2

445.8

477.2

484.1

459.4

440.2

427.1
470.4

414.8

510.7

422.5

519.1

556.0

557.7

509.3

507.6

492.8

507.0

517.0

477.7

478.8

456.6

441.9

427.7

415.9

494.5

478.3

453.8

435.7

424.3

391.9 428.3

410.2

400.0

377.4

388.9

380.1

405.6

428.3

388.6

366.0

363.7

403.0

419.5

394.2

366.0

393.0

419.9

406.9

365.1

379.0

397.6

395.7

371.1

412.9

376.9

389.5

391.3

359.7

358.6

396.3

346.2

348.7

351.9

359.3

358.0

381.6

375.2

361.0

350.0

343.4
341.0

353.3

392.2

378.1

392.7

459.9

439.3

359.6

257.6

276.3
326.5

382.1

410.9

448.6

436.5

315.9

420.7

442.8

473.7

482.2

367.2

307.8

309.9

347.7

30
0

32
5

37
5 35
0

400

425

450

400

350

300

32
5

375

350

500

475

425

450

375

350

400

425

375

400

450

475

425

400

500

525

475

450

425

400

350

375

525

500

350

375

425

400

450

475

500

450

475

350

375

425

400

350

375

400

325

500

525

475

425

375

450

400

325

350

546.1

509.9

528.9

372.2

538.5

531.5

366.5

347.7

354.8

364.0

361.6

348.7

S.P. 74

FORTUNAGO

GRAVANAGO

VIA
 MUNIC

IPI
O

VIA
 R

OM
A

VIA DELL A CROSIA

VIALE DELLA ROCCHETTA

SANT'EUSEBIO

Molino Ponticelli

COLOMBARA

Km 4

S.P. 138

SENTIERO

DELLA

ROCCA

P. TTA 
A. MORO

VIA
DELLE

AIE

P. TTA 
DELLA CHIESA

VIAL E
DELLA ROCCHETTA

VIA

RO
MA

P. TTA 
DELL'ORATORIO

STR. COM
. DI ZEBENO

VIA DELLA BOATTA

S.P. 74

Km 0

Km 16

Molino Sant'Eusebio

Km (8  oppure 10 ??)

Km 9

S.P. 184

S.P. 184

S.P. 184

Casa Nuova
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TAVOLA 7
CARTA DI SINTESI (ZONA OVEST)

(scala 1:5.000)

Legenda

Area di frana stabilizzata (Fs)

Area di frana relitta

Aree a franosità superficiale diffusa attiva

AREE VULNERABILI DAL PUNTO DI VISTA DELLA STABILITA' DEI VERSANTI

Aree a franosità superficiale diffusa qiuescente

Fascia di rispetto e tutela del reticolo idrografico, pari a 10 metri misurata 
dal ciglio di sponda

Fascia di deflusso della piena ordinaria del Torrente Ardivestra 

Area di frana attiva (Fa)

Area di frana quiescente (Fq)

AREE VULNERABILI DAL PUNTO DI VISTA IDRAULICO

Fascia di esondazione del Torrente Ardivestra (Ee)

AREE VULNERABILI DAL PUNTO DI VISTA IDROGEOLOGICO
_̂ Sorgenti

Fascia di rispetto e tutela delle captazioni delle sorgenti ad uso potabile, 
pari a metri 200

Area calanchiva

INTERVENTI IN AREE DI DISSESTO
Drenaggi

Zona con permeabilità elevata

Zona con permeabilità medio-alta

Zona con permeabilità media

Zona con permeabilità bassa o molto bassa
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